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Pressmeddelande från SamInvest Mitt AB 

 

SamInvest och Investa investerar i Artboard 
SamInvest Mitt AB och Investa Företagskapital AB investerar 15 miljoner kronor i Artboard AB  
i Timrå. Företaget tillverkar, utvecklar och säljer sandwichkonstruktioner av fiberkomposit; tak, 
väggar och golv till tåg och fartyg. 

Närmare 95 procent av Artboards försäljning sker på export. Fokus ligger på den kinesiska marknaden  
dit cirka häften av försäljningen sker, men befintliga kunder finns även i Europa och i länder på 
Balkanhalvön. 

Nyemissionen ska framför allt tillgodose behovet av rörelsekapital i samband med den planerade 
tillväxten. 

– Det här möjliggör fortsatt expansion och vi räknar med att öka omsättningen med 20 miljoner under 
innevarande år. I dag har vi en omsättning på cirka 40 miljoner kronor och till 2015 hoppas vi vara nära 
100 miljoner, säger Lars Henning, företagets grundare och VD. 

Nyligen påbörjades byggnationen av en ny produktionsanläggning i Timrå. I dag sker tillverkning vid två 
anläggningar; i Timrå och i Johannedal (Sundsvall) och den nya anläggningen innebär att företaget kan 
samla allt tillverkningsarbete under ett tak. 

 – Artboard har utvecklat produkter som satt standarden för lätta skivor i tåg- och fartygsinredningar. 
Globalt, och inte minst i Kina, sker stora investeringar i järnväg och målet är att öka försäljningen i 
kölvattnet på dessa satsningar, säger Eva Nordlander, VD för SamInvest Mitt AB. 

Investa Företagskapital AB går in som minoritetsägare och aktiv partner genom att tillföra ägarkapital, 
kompetens och nätverkskontakter i små och medelstora företag med hög tillväxtpotential. 

– Vi tror på bolagets produkter och ser fram mot en spännande utveckling på flera marknader, säger  
VD:n på Investa Företagskapital AB; Anders Lidén. 

 

För mer information kontakta:  
Lars Henning, VD, Artboard AB, tfn 070-346 86 20 
Eva Nordlander, VD/Fund Manager, SamInvest Mitt AB, tfn 070-246 74 79 
Anders Lidén, VD, Investa Företagskapital AB, tfn 073-274 19 26 

 
SamInvest Mitt AB förvaltar ett antal fonder för riskkapitalinvesteringar i företag i Jämtland och Västernorrland. Investeringarna görs alltid 
tillsammans med en privat part, exempelvis riskkapitalbolag, företag eller enskilda investerare. Investeringspartnern satsar ett minst lika stort 
belopp som SamInvest och investeringen sker på lika villkor. Finansiärer till fonderna är Länsstyrelserna i Jämtland och Västernorrland, ALMI 
Företagspartner AB samt EU. SamInvest ägs av ALMI Företagspartner Mitt AB. Läs mer på saminvest.se 


